
                              令和４年５月２３日  
 保護者の皆様へ 
                         新篠津中学校長 吉本 浩志 
 

  第４０回体育祭の開催について（ご案内） 
 
 新緑の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の
教育活動に際して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、第４０回新篠津中学校体育祭を下記のとおり開催いたします。つきましては、

皆様ご多用なこととは存じますが、ご来校いただきますようお願いいたします。 
 

記 
 

１ 日 時  令和４年６月１１日（土） ８時４５分～１２時２０分       
※開会式は、８時４５分より行います。雨天で実施できない場合は６時頃に「学

校安心メール」にてお知らせします。応援席の設置は７：００からとなります。 

２ 場 所  新篠津中学校グラウンド 

３ 雨天時対応  

 

 

 

 

 

４ お願い ・観覧は同居家族（村内在住で日常的に生活を共にしている家族を含む）
とします。感染予防の観点から、家族以外の方にはご遠慮をお願いしま
す（ご来賓におかれましては人数を制限してご案内しています）。 

      ・37.5℃以上の発熱風邪等の症状がある場合は、ご来校をお控えください。 

      ・新型コロナウイルス感染症感染拡大防止の観点から、応援時のマスク着
用等、後日ＰＴＡ環境委員会から配布される「応援のマナー」にご留意
ください。 

      ・お車でお越しの際は、下記の割り当てスペースをご利用ください。駐車
できない場合は、運動公園駐車場をご利用ください。 

    

 

 

 

【お問い合わせ 新篠津中学校教頭 小川 57-2331】 

 

① 旧校舎前  → ３０～４０台（中央地区） 

② 武道館横  → 約３０台（第３・第４地区） 

※ 当日は、保育所が開所していますので、利用の際は幼児、保護者に十分注意してください。 

③ 旧プール前 → 約４０台（第１・第２・第５地区） 

④ 新校舎前  → 約３０台（来賓・予備） 

⑤ 運動公園  → 約１００台（予備） 


